
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2024 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 4.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

mgr inż. Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 5256



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

4 077,00 86 997,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 82 920,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 82 920,00

852 Pomoc społeczna 1 162 062,00 1 164 062,00

Pozostała działalność 7 642,00 9 642,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

1 530,00 3 530,00

855 Rodzina 8 422 625,85 8 456 262,85

Pozostała działalność 20 728,00 54 365,0085595 33 637,00

2100 2 000,00

33 637,00

2 000,00

85295 2 000,00

75109 82 920,00

2010 82 920,00

Rozdział Paragraf Zmiana

82 920,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Tabela nr 1

do Zarządzenia nr 0050.18.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 13 lutego 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5256



Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

20 728,00 54 365,00

119 763 446,32 119 882 003,32Razem: 118 557,00

2100 33 637,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5256



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 12 114 200,26

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
9 684 501,26

Wynagrodzenia bezosobowe 64 300,00

Pozostała działalność 430 934,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 700,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

4 077,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,004710 150,00 150,00

4300 20 000,00 20 000,00

4410 500,00 500,00

4170 35 000,00 35 000,00

4210 14 270,00 14 270,00

4110 7 000,00 7 000,00

4120 1 000,00 1 000,00

75109 82 920,00 82 920,00

4010 5 000,00 5 000,00

4170 300,00 51 000,00

751 82 920,00 86 997,00

4170 -300,00 64 000,00

75095 300,00 431 234,00

750 0,00 12 114 200,26

75023 -300,00 9 684 201,26

Tabela nr 2

do Zarządzenia nr 0050.18.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 13 lutego 2024 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5256



Oświata i wychowanie 51 044 145,47

Szkoły podstawowe 28 621 172,59

Zakup usług pozostałych 284 800,00

Różne opłaty i składki 58 850,00

Pomoc społeczna 4 576 493,55

Pozostała działalność 78 662,36

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

1 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
875 737,00

Pozostała działalność 875 737,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 980,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 900,00

Zakup środków żywności 5 000,00

Zakup energii 17 500,00

Zakup usług pozostałych 152 600,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00

Rodzina 9 822 386,19

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3
895 134,99

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
360,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 162,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 661,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 677,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 910,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 427,52

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 962,48

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 040,00

4119 0,00 4 962,48

4120 0,00 2 040,00

4110 0,00 14 910,00

4117 0,00 23 427,52

4017 0,00 130 661,00

4019 0,00 27 677,00

3020 0,00 360,00

4010 0,00 83 162,00

855 33 637,00 9 856 023,19

85516 0,00 895 134,99

4300 75 000,00 227 600,00

4390 1 000,00 1 000,00

4220 1 000,00 6 000,00

4260 10 000,00 27 500,00

4010 -170 000,00 302 980,00

4210 83 000,00 99 900,00

853 0,00 875 737,00

85395 0,00 875 737,00

85295 2 000,00 80 662,36

3290 2 000,00 3 500,00

4430 20,00 58 870,00

852 2 000,00 4 578 493,55

80101 0,00 28 621 172,59

4300 -20,00 284 780,00

801 0,00 51 044 145,47

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5256



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 201,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
678,80

Zakup materiałów i wyposażenia 3 968,00

Zakup środków żywności 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

Zakup energii 11 750,00

Zakup usług remontowych 400,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00

Zakup usług pozostałych 41 480,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
600,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
6 130,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
680,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
2 000,00

Pozostała działalność 122 728,00

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

20 136,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

592,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
0,004860 1 029,00 1 029,00

3290 31 698,00 51 834,00

4350 910,00 1 502,00

4710 0,00 2 000,00

85595 33 637,00 156 365,00

4520 0,00 680,00

4700 0,00 1 000,00

4400 -6 130,00 0,00

4440 6 130,00 6 130,00

4300 -36 480,00 5 000,00

4360 0,00 600,00

4270 0,00 400,00

4280 0,00 800,00

4240 0,00 4 000,00

4260 0,00 11 750,00

4210 0,00 3 968,00

4220 36 480,00 36 480,00

4127 0,00 3 201,20

4129 0,00 678,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5256



Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
20 975 043,22

Pozostała działalność 2 945 327,41

Zakup usług pozostałych 235 785,20

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
10 000,00

133 688 036,49

90095 0,00 2 945 327,41

Razem: 118 557,00 133 806 593,49

4300 -8 000,00 227 785,20

4390 8 000,00 18 000,00

900 0,00 20 975 043,22

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5256



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

4 077,00 86 997,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 82 920,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 82 920,00

8 359 459,00 8 442 379,00

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

2010 82 920,00

Razem: 82 920,00

82 920,00

75109 82 920,00

Tabela nr 3

do Zarządzenia nr 0050.18.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 13 lutego 2024 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5256



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

4 077,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00

8 359 459,00

Tabela nr 4

do Zarządzenia nr 0050.18.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 13 lutego 2024 roku

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

751 82 920,00 86 997,00

75109 82 920,00 82 920,00

4010 5 000,00 5 000,00

4110 7 000,00 7 000,00

4120 1 000,00 1 000,00

4170 35 000,00 35 000,00

4210 14 270,00 14 270,00

4300 20 000,00 20 000,00

4410 500,00 500,00

4710 150,00 150,00

Razem: 82 920,00 8 442 379,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5256


	ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2024 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 tabela 1
	Zalacznik 2 tabela 2
	Zalacznik 3 tabela 3
	Zalacznik 4 tabela 4


		2024-05-14T12:40:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




